«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1/1
	с. Кебезень

	30 сентября 2021 г

Об утверждении решений территориальной избирательной комиссии по избранию Главы Кебезенского сельского поселения и депутатов сельского Совета депутатов Кебезенского сельского поселения

В соответствии с требованиями ст. 28 п. 4, ст.44 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ и заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Романовой И.В.., Кебезенский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение № 22/169 ТИК от 20.09.2021 г. об избрании главы Кебезенского сельского поселения принять к сведению.
2. Считать избранным главой Кебезенского сельского поселения Тудашеву Татьяну Викторовну
3. Решение ТИК № 22/172 от 20.09.2021 г  «О результатах выборов депутатов сельского Совета депутатов Кебезенского сельского поселения»  принять к сведению.
4. Считать избранными депутатами сельского Совета депутатов Кебезенского сельского поселения:
Округ № 1 – Шаркова Галина Александровна
Округ № 2 – Килин Константин Петрович
Округ № 3 – Примак Надежда Олеговна
Округ № 4 –Кучукова Светлана Павловна
Округ № 5 – Улакова Анна Борисовна
Округ № 6 – Арапан Евгений Николаевич
Округ № 7 – Арапан Виктория Александровна
Округ № 8 – Нестеров Михаил Владимирович
Округ № 9 – Тагызов Сергей Александрович
Округ № 10- Тозорочев Петр Андреевич
Округ № 11- Сатлаева Надежда Юрьевна
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Истоки Плюс» и на официальном сайте администрации МО «Кебезенское сельское поселение»

Председатель
Совета депутатов                                                          Примак Н.О.

Глава МО
«Кебезенское сельское поселение»                             Тудашева Т.В.
[bookmark: _GoBack]